Amadori

SCHEDA PRODOTTO
Articolo 16810 Pol fusi sv BIO

Fusi di pollo biologico sottovuoto fresco classe A

Data Rev. 10/06/2024

Alimentazione Biologica
Origine Italia Colore Bianco
Tipo Confezionamento Confezionato sottovuoto Marchio Amadori Bio
Codice Indicod GTIN(EAN 128) 98006473168105
Modalita di Refrigerato
conservazione Conservare tra 0 e +4°C ShelfLife Intera 20

Shelf life min 13

garantita (SLM)
Lavorazione 2a Lavorazione
Bollature Sanitarie e ITO34 MUE _
indirizzo stabilimento Strada Provinciale 22 Mosciano S. Angelo (TE)
DATI LOGISTICI
Peso variabile Pezzi x confezione 8
Peso netto singolo pezzo (Gr)  175,0 +/- 20,0 Peso netto confezione (Gr) 1400,0 +/- 160,0
Tara confezione (Gr) 34,0 Peso netto imballo (Kg) 4,2000 +/- 0,4800
Confezioni x imballo 3
Tara imballo (Gr) 270,0 Volume imballi (Cm3) 18000,0000
Imballi x strato 8 Altezza tot Pallet (Cm) 225,00
Strati x pallet 14 Misura cassa (Cm) 40,0x30,0x15,0
Imballi per pallet (Nr) 112
Peso Lordo Pallet (Kg)
Standard Microbici
CMT <500.000 u.f.c./g
Escherichia coli <500 u.f.c./g
Listeria monocytogenes < 1.000 ufc/g (Accordo Stato Regione del 10/11/2016)
Stafilococco coag + <500 u.f.c./g
Enterobatteri Totali <1.000 u.f.c./g
Campylobacter <1.000 u.f.c./g
Salmonella Typhimurium Assente/25 g
Salmonella Enteriditis Assente/25 g
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Etichetta peso prezzo

DENOMINAZIONE
DI VENDITA
[ PESO NETTO PREZZ0/KG INPORT0 |
0,000kg 00.00€  0,00€
DA CONSUMARE ENTRO:
CONSERVARE DA 8°R+4°C 00.00.00 “E:: |1|:|a||
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RAGIONE SOCIALE - STABILIMENTO DI PRODUZIONE

Imballo secondario

Etichetta di cassa

GESCO Societa Cooperativa Agricola

I I| I||I|I|I|I|I|I|I| I| I|I| I| I||I|I|I|
0000 - 00 0 Il

H ||||I|||||||||II|||I||||||||||||||||||
ORD. 000000000000000  LINEA: 0000 POSTO: 00
0000 GESCO Societa Cooperativa Agricola | Illl m

Cod. art.  Descrizione prodotto "m' et
PESO NETTO: 0,000 kG N
CoNS v~ |||| ” || ” ||||| ” || |”| ||||L|Jf|°|||I|N|T||E'|‘|N|?|||||H|||‘|||‘|||H|||‘||”||
comﬂﬂ“ﬁ?ﬂﬁ"' @mee 00
0 /0 /00 || oF Cabdn I|I|
00001000000
i

L e

I I\|I|I|I|I|IIII\I\I\I\I\I\I[ I “ “ “ ‘H”””m
I I\|III|I|I|IIIHI\I\I\I\I\II Il I\ Il Il IIII\ I

0

Articolo: 16810 Pol fusi sv BIO Pag. 2/ 2



ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Fornitore:  GESCO SCA
Denominazione prodotto: 16810 POLLO FUSI BIO ITA GR.155/195

Presente nel PRESENZA IN TRACCE (Contamin
Elenco allergeni presenti nell'Allegato Il bis Dir. 2003/89/CE prodotto Incrociata)** (I/NO) ’
(ingrediente) *

1 Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro,

kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati NO NO
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei NO NO
3 Uova e/o prodotti a base di uova NO NO
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce NO NO
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi NO NO
6 Soia e/o prodotti a base di soia NO NO
7 Latte e/o prodotti a base dilatte (compreso il lattosio) NO NO
8 Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietd),

pistacchi, e/o prodotti derivati NO NO
9 Sedano e/o prodotti a base di sedano NO NO
10 Senape e/o prodotti a base di senape NO NO
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo NO NO

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superioria 10 mg/kg o 10
12 - -

mg/I espressi in SO, nel prodotto finito NO NO
13 Lupini e prodotti a base di lupini NO NO
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO

La formulazione del prodotto PREVEDE I'aggiunta o I'utilizzo intenzionale in qualungue fase di produzione di una o piu sostanze (compresi i
coadiuvanti fecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

**

La formulazione del prodotto NON PREVEDE I'aggiunta o I'utilizzo intenzionale in qualungue fase di produzione dell'allergene, MA NON &
ESCLUSA la presenza accidentale in tfracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 02/12/2024 TIMBRO E FIRMA:

GESCO S.C.A.
Via del Rio, 400

22 San Vittore di Cesena (FC)
i/ Riva 30406




